UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

  FACULDADE DE DIREITO

  DE RIBEIRÃO PRETO

página 1 | 1 Av. Bandeirantes,  3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto - SP
 T | F  55 (16) 3315-0112
 www.direitorp.usp.br

Edital 646/2017 – Mobilidade Internacional para alunos de Graduação -
Convênios FDRP

A Comissão de Relações Internacionais da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto torna público
o resultado do processo seletivo para intercâmbio no segundo semestre de 2017.

Università degli Studi di Camerino

Estudantes selecionados

1. Nº USP 8911971

Università di Bologna

Estudantes Selecionados

1. Nº USP 8912245

2. Nº USP 8122891

Universität Passau

Estudantes Selecionados

Nº USP 8912040

Nº USP 8912203